

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JETAS Holding Group ApS

Syrevej 55A, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28 84 18 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JETAS Holding Group ApS
Syrevej 55A
3300 Frederiksværk

Telefon: 70226340
Telefax: 70227340
Hjemmeside: www.jetas.dk
E-mail: jetas@jetas.dk

CVR-nr.: 28 84 18 92
Stiftet: 10. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Madsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktiviteter er investering i datterselskaber samt ejendommen, hvorfra datterselskabet JETAS A/S driver forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	340.272	304.913
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-133.893	-133.893
Driftsresultat	206.379	171.020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.259	207.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	211.093	196.204
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15
Resultat før skat	510.731	574.280
Skat af årets resultat	-89.542	-74.637
Årets resultat	421.189	499.643
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.259	207.071
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	205.930	174.772
Disponeret i alt	421.189	499.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	367.908	501.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>367.908</u>	<u>501.801</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.124.422	4.031.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.124.422</u>	<u>4.031.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.492.330</u>	<u>4.532.964</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.533.560	5.174.905
Udsudte skatteaktiver	122.000	116.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>38.720</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.655.560</u>	<u>5.329.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.655.560</u>	<u>5.329.625</u>
Aktiver i alt	<u>10.147.890</u>	<u>9.862.589</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.114.422	2.021.163
Overført resultat	7.686.880	7.480.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	10.048.302	9.744.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.550	17.550
Selskabsskat	26.032	53.686
Anden gæld	55.987	46.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.588	117.676
Gældsforpligtelser i alt	99.588	117.676
Passiver i alt	10.147.890	9.862.589

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	2.021.163	7.480.950	117.800	9.744.913
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	93.259	205.930	122.000	421.189
	125.000	2.114.422	7.686.880	122.000	10.048.302

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Lejeforpligtelser	<u>47</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>47</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
